LANDKREIS CLOPPENBURG
DER LANDRAT

Umweltamt

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, dem 15.02.2022, 17:00 Uhr, findet im Sitzungssaal 1 des Kreishauses in
Cloppenburg, Eschstrale 29, 49661 Cloppenburg, eine Sitzung des Ausschusses fiir
Planung, Umwelt und Klimaschutz statt.

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil:

10

11

12

13

Eréffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemafen Ladung und
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Genehmigung des Protokolls

Herstellung eines Ubungsgeléndes bei der Feuerwehrtechnischen Zentrale
Foérderantrag "Zukunftsregionen Niedersachsen"

Klimaschutzkonzept des Landkreises Cloppenburg - Jahresbericht 2021
Endlagersuche

Netzausbau Strom

Stellungnahme des Landkreises Cloppenburg zur Anderung und Erganzung des
LROP

Anregungen und Beschwerden

Anfragen (Gem. § 15 Il GO spatestens 3 Tage vor der Sitzung schriftlich beim
Landrat eingereicht)

Mitteilungen

Beim Betreten des Kreishauses ist ein Mund-Nasen-Schutz zu tragen.

Nicht offentlicher Teil:




Cloppenburg, den

Johann Wimberg
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